[bookmark: bookmark0]Дополнительное соглашение № _____
к Договору подряда № ______ от __________

г. Омск									        	     «___» ________ 20__ г.

________________, действующий (-ая) на основании решения № ___ от «___» _______ 20__ г. общего собрания собственников помещений многоквартирного дома № ___ по улице ________ в городе Омске, именуемый (-ая) в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и
___________________________________________, в лице Директора _________________, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель» с другой стороны, а вместе именуемые «Стороны» заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору подряда № ____ от _____________ о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ
1.1. Пункт ___ Договора изложить в следующей редакции: «_______________________»
1.2. Пункт ___ Договора изложить в следующей редакции: «_______________________»
1.3. Прочие условия Договора остаются без изменений
1.4. Настоящее Дополнительное соглашение к Договору составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон, один экземпляр для Регионального фонда капитального ремонта многоквартирных домов.

2. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Наименование: ____________________
Юр. адрес: ________________________
Факт. адрес: _______________________ ИНН/КПП ________________________
Р/с _______________________________
в _________________________________
БИК ______________________________
К/с _______________________________
Тел./факс __________________________

Исполнитель:

[bookmark: _GoBack]___________________ (______________)
          М.П.
	ЗАКАЗЧИК:

Ф.И.О. _______________________________
Дата рождения_________________________
Адрес регистрации: ____________________
_____________________________________
паспорт, серия / номер __________________
выдан: _______________________________
дата выдачи ___________________________
Тел.: _________________________________

Заказчик:

_________________________ (___________)